
UCHWAŁA NR 25 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 6 lipca 2004 r. 

w sprawie powołania stałego Zespołu problemowego ds.  funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i 
wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. Nr 100, poz. 1080 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się stały Zespół problemowy  ds. funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1. Wsparcie procesu przygotowań Polski do wykorzystania unijnych funduszy strukturalnych,  
2. Dokonywanie ocen projektów dokumentów programowych,  
3. Dokonywanie ocen wykorzystywania funduszy strukturalnych,  
4. Przedstawianie instytucjom zarządzającym programami opinii i stanowisk na temat funkcjonowania 

poszczególnych programów operacyjnych,  
5. Porównanie doświadczeń innych krajów w zakresie wykorzystania funduszy strukturalnych. 

§ 3. Prezydium Komisji może powierzać Zespołowi, o którym mowa w  § 1. dodatkowe zadania. 
§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzi po dwóch przedstawicieli, poza przewodniczącym Zespołu, każdej z 
organizacji, o której mowa w art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ww. ustawy, oraz strony rządowej. 
 
2. W pracach Zespołu mogą brać udział z głosem doradczym przedstawiciele samorządu terytorialnego 
deklarując swoje uczestnictwo Przewodniczącemu Zespołu, z uwzględnieniem zasad określonych w ust. 1. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


